证券代码：400098           证券简称：航通 3          编号：临 2023-025

主办券商：中信建投

航天通信控股集团股份有限公司

关于诉讼事项进展情况的公告

重要内容提示：

●案件所处的诉讼阶段：民事判决书生效

●公司所处的当事人地位：本公司为案件被告

●涉案金额：50,785.76元

2023 年 6 月 28 日，航天通信控股集团股份有限公司（以下简称本公司）收

到浙江省杭州市中级人民法院（以下简称法院）送达的《民事判决书》（(2022）

浙 01 民初 988 号），原告赵娟因与本公司证券虚假陈述责任纠纷一案，法院酌

情扣除原告损失的 40%，判决本公司赔偿原告投资差额损失、佣金和印花税损失

合计 50,785.76 元。有关详情请参阅本公司于 2023 年 6 月 29 日披露的有关一审

判决结果公告，现将有关进展情况公告如下：

因案件当事人在法定上诉期内均未提起上诉，本次判决已生效。截至本披露

日，本公司已按判决书金额向原告支付了赔偿款项。

本案为本公司涉及证券虚假陈述责任纠纷的首个案件，本次赔偿将对本公司

当期损益产生影响。本公司将积极应对其他证券虚假陈述责任纠纷诉讼事项，并

视进展及时履行披露义务，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

       航天通信控股集团股份有限公司董事会

2023 年 8 月 8 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。